INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jaguariaíva

   Rua João Tracz, s/nº esquina com Rodovia PR 151, km 23 - Jaguariaíva - PR | CEP 84200-000  - Brasil

P O R T A R I A   Nº   0 0 2   D E   2 5   D E   J A N E I R O   D E   2 0 1 6

A Diretora-Geral do Campus Jaguariaíva do Instituto

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, e

considerando o disposto na Portaria nº 767 de

20/05/2014, publicado no DOU nº 95 de 21/05/2014,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo nominados, para

comporem a comissão para análise de documentos referentes às matrículas dos

aprovados no Processo Seletivo para o curso de Técnico em Biotecnologia

integrado ao Ensino Médio do ano de 2016 - Edital nº 021/2015 - FUNTEF/PR:

NOME FUNÇÃO SIAPE

Natan Gonçalves Fraga Presidente 2190768

Gislaine Vieira Damiani Membro 2192021

Karine Marcondes da Cunha Membro 2192012

Tarcila Bueno Membro 2192002

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua data

de publicação.

ALINE RENÉE BENIGNO DOS SANTOS

Diretora-Geral do IFPR - Campus Jaguariaíva

Matrícula SIAPE 1582045

* O original encontra-se assinado.